



## Speiseplan 2308 \*)

|   |        |  |
|---|--------|--|
| Montag  | 20.02. | <b>Pasta</b> <sup>(1)</sup><br>mit fruchtiger Tomatensoße <sup>(7)</sup><br><b>bunter Salat</b> mit Hausdressing   |
| Dienstag<br>Alternativ für Vegetarier*in<br>(Faschingsdienstag) | 21.02. | <b>Wiener</b> <sup>(Schweinefleisch 9,16,17) (Putenfleisch 9,15,16,17)</sup><br><b>Wiener vegetarisch</b> <sup>(3)</sup><br><b>Brötchen</b> <sup>(1)</sup><br><b>Obst</b> <sup>( )</sup>                     |
| Mittwoch  | 22.02. | <b>Gemüse Eintopf</b> <sup>(9,12,17)</sup><br><b>Brot</b> <sup>(1)</sup><br><b>Joghurt mit Früchten</b> <sup>(7)</sup>   |
| Donnerstag<br>Alternativ für Vegetarier*in                      | 23.02. | <b>Rahm-Geschnetzeltes</b> <sup>(Schwein/Pute) (6,7)</sup><br><b>buntes Gemüse</b> <sup>(6,7,9)</sup><br><b>Kartoffelpüree</b> <sup>(7,12,17,24)</sup><br><b>Gurkensalat</b> mit Hausdressing <sup>( )</sup> |
| Freitag,<br>Alternativ für Vegetarier*in                        | 24.02. | <b>Reispfanne</b> <sup>(9)</sup><br><b>mit Seelachswürfel</b> <sup>(4)</sup><br><b>Reispfanne ohne Fisch</b> <sup>( )</sup><br><b>Rohkost</b> <sup>( )</sup>   |

Änderungen vorbehalten

Bei Fragen zu Zutaten wenden Sie sich bitte an uns, wir geben gerne Auskunft.

\*) Liste deklarationspflichtiger Allergene und Zusatzstoffe ist bei der Einrichtung hinterlegt!

**Speiseplan auch unter [www.krake-catering.de](http://www.krake-catering.de)**  
Catering und Partyservice für Kindergärten, Kinderkrippen, Schulen, Feriencamps, für Ihre Feier, für den gesunden Appetit.